; FATREDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il 3 0 AB 200511 ' Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVEN TO
22 460 2005

Deliberazione della Giunta ‘Provi’ﬁciale di Benepento n(’:Dﬂl del

Oggetto: L.R.11/96 APPROVAZIONE PROGETTO PER LA PREVENZIONE E
LOTTA ANTINCENDIO BOSCHIVO - »
Importo €. 75.000,00 =

N Q
L’anno duemilacinque il giorno \g v ![ \d 13¢ del mese di Bl O 2‘?’3)

Presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale contll’,ihttéx%nto dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente »
2. Rag Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente %%SSENTE
3. Rag. Alfonso CIERVO ' - Assessore
4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore _%ASSEI‘V?’K{‘
5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6. Dott. Giorgio C.  NISTA - . -Assessore ¢ -
7. Dr  Carlo PETRIELLA - Assessore -
8. Dr. Rosarioc SPATAFORA - Assessore _L:’iué"{:,,
9. Geom. Carmine VALENTII;IO - Assessore
Conla pértecipazione dei«Segretario s < _‘ ctatieto—TAN A
CK Ve Sh"‘p‘tmﬁ?ﬁu:? FRYE

L’ ASSESSORE PROPONENTE Bt Sergio My £ ¢y

LAGIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Agricoltura AlimentazioneTerritorio Rurale ¢ Forestale istruita
dal geom. Francescosaverio Pocino, qui di seguito trascritta:

CHE con Delibera del Conéiglio Provinciale n. 14 del 24 Marzo 2004 veniva approvato il Piano Stralcio
2005 , relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo ai sensi della L.R.11/96;

! CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e Bomﬁca

‘Montana Anno 2005, da parte della Giunta Regionale della Campama si rende necessario procedere alla
- redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di: Prevenzione e lotta antincendio
" boschivo, avente n.833 di registrazione per un importo di €.75.000,00, e che occorre procedere alla nomina
delle figure professionali di cui alla legge 109/94 ¢ successive modifiche e integrazioni;

4



TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla Vigehte normativa sono individuabili nelle
unita in servizio presso 1’'U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti dell’articolo 18 della
legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art.6 - punto 13,

RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:
Responsabile del procedimento: Agrmo  Antonio Castellucci
Progettisti: i geom.  Francescosaverio Pocino

- Dott. Giuseppe Porcaro

Direttore dei lavori: v‘ ‘ geom. Francescosaverio Pocino
Collaboratori amministrativi sig. Santagata Ciro
Rag. :

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddlstmto dal n°833 di reglstrazxone :
riguardante i lavori di “Prevenzione e lotta antincendio boschivo” per un importo di € 75.000,00, che
presenta il seguente quadro economico; :

Lavori... e e e e e e e e e € 69.712,00°
Spesegeneral1114%..,,.....'.‘....................,.......A......,......‘.‘....,......m. € 2.788,00
Spese per 626.. € ‘

Sommeadlspomzmne per Ll COED € 2.500,00

TOTALE PROGETTO € 75.000,00 ‘-

Li

1 Dirigente d ettore
FINANZE E CONYROLLO ECONOMICO

v (Dr o Muollo )
/ ﬁw




LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore (D( 3 R\f 3

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti: approva, la progettazione inerente ai lavori di “Prevenzione e lott:
antincendio boschivo” per un importo di € 75.000,00, che presenta il seguente quadro gconomico:

Lavori... € . 69712,00
Spesegenera111l4% € 278800
Spese per L.626.... . e, €

. €

Somme a dlsposmone per 11 COED e ene ey

5.

6.

7.

.. 2.500,00

TOTALE PROGETTO € 75.000.,00

Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sen51 dell’art 23 della LR
11/96 € con le modalita di cui al R.D. n°350 del 25.5.1895; S
Di procedere all’eventuale acquisto dei‘materiali occorrenti per la esecuzione dex lavori con i sistem
previsti dalle vigenti disposizioni di-legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta’ di almeno cinqu -
preventivi a dltte idonee ad effettuare la fornitura;
Di provvedere al pagamento delle competenze agh opera1 forestah med1ante detennmazmn .
Dirigenziali;

Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare acqulsn di modesto 1mporto v
compreso materiali di cancelleria ¢ stampati presso ditte di fiducia; SR

Di prendere atto che per il progetto di che trattasi ¢ stato nominato il su 1ndlcato gruppo d1 1avoro

Di precisare che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono;"

Responsabile del procedimento: Agrmo  Antonio Castellucci .
Progettisti: geom. Francescosaverio Pocino =

Dott. Giuseppe Porcaro

Direttore dei lavori: .+ - .- .+ geom. Francescosaverio Pocino
Collaboratori amministrativi -, sig. Santagata

(/:1
Rag. BRINO 7 A CEYD

Di dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e pei'!c'opi.b
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Reglone Campania, per la eventuale nomina de

collaudatore in corso d’opera,
Di imputare la spesa al Cap.9347 del Bilancio Provinciale anno 2005,



@@%ﬁ&d

N.&£5F Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell

BENEVENTO ’ Aéﬁj dzebag D.Lgs.vo 18.8.2000,0.267..

i SHIRGRET ARG GEY FRALE.

(Datt Gianciaudio IANNELL /3

V\/

Iy

" ﬂr\f

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 24U Abtl 70 ‘)L ¢ contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Igs.vo 18.8. 2000 ,0.267. ‘ '

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del TU.- D. Lgs Vo
18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge..

li A" - i \p-
%5 SET- 2005~
IL RESPONSABILE DELL’UEFICIO | . ILSEGRETARIO GENERALE

| ; - s ﬂ_V’CESE{: ~a *'*x’\ \\;v'
17 : o : ﬁdgfn Loz, - Pr PA}"‘&

Si certifica che la presente deliberazione ¢ d:venuta esecutwa ai sensi del’ TU~D Lgs.vo
18.8.2000,n.267 il giorno | - co

i
N ~.\,}.§1

/m' Dichiarata immediataménteb éseguibﬂe(art 134 comma 4, D Lgs vo 18.8. 2000 n. 267)

i)

L Decorsi 10 giorm dalla sua pubbhcazmne (art 134 comma 3 D Lgs vo 18 3, ’?OOO . 267)

W B stata revocata con atto N° _ del_ -

Benevento 1i,

4 JL SEGRETARIO GENERALE

Copia per
Q;;sETTORE NeR  FORESTE il ("
SETTORE _Nuouen e Ofil.
SETTORE il

Revisori de1 Conti

Nucleo di Valutazione




e,

T 7
5

i‘

+

e

;1‘ TR

L/ By
£

= &1

ricoltura-Alimentazione-Territorio Rurale-e: Forestal

) 5 . A ‘\ @
Seftore:Ag)

Prot. N. $604 der 84 AGO 2005

RAPPORTO
PREMESSO:
CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 14 del 24 Marzo 2004 veniva approvato il Piano
Stralcio 2005 , relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo ai sensi
della L.R.11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2005, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di: Prevenzione ¢
lotta antincendio boschivo, avente n.833 di registrazione per un importo di €.75.000,00, ¢ che occorre
procedere alla nomina delle figure professionali di cwi alla legge 109/94 e successive modifiche e
integrazioni; ‘

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili

nelle unitd in servizio presso I’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi ¢ per gli effetti

dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art.6 - punto 13;

RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Agrmo  Antonio Castellucci
Progettisti: geom. Francescosaverio Pocino
Dott. Giuseppe Porcaro
Direttore dei lavori: geom. Francescosavenio Pocino
Collaboratori amministrativi sig. Santagata Ciro
Rag.

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n°833 di
registrazione, riguardante i lavori di “Prevenzione e lotta antincendio boschivo” per un importo di
€ 75.000,00, che presenta il seguente quadrp economico:

LAVOTL. .. oot et et e et e et e e e e e e € 69.712,00
Spese generali 114% ... . € 2.788,00
Somme a disposizione per il COED...................ooo o € 2.500,00
TOTALE PROGETTO € 75.000,00

Pertanto, si propone I’approvazione della suddetta penizia.
Il Regponsabile U.O. Il Responsabile del Servizio

{ geom E gverio Pocino) " ( Dr. Antonio Castellucci )
11 g

/ nt | def Settore
(Alis petya Cuoco )




